
ZARZĄDZENIE NR 0050-23/2023 
BURMISTRZA MIASTA IŁAWY 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie składu Miejskiej Rady Seniorów w Iławie 

Na podstawie § 9 ust.6 i 7 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Iławie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/107/19 
z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam skład Miejskiej Rady Seniorów w Iławie do końca jej kadencji: 

1) Dufrat Anna, 

2) Jarnutowski Antoni, 

3) Jarnutowska Bożena, 

4) Korzeniewski Józef, 

5) Kwaśniewski Antoni, 

6) Ławrynowicz Ryszard, 

7) Orzechowski Witold Antoni, 

8) Okuniewicz Henryk, 

9) Podwojewska Barbara Agnieszka, 

10) Rabiczko Urszula, 

11) Rychlik Krystyna, 

12) Stebelska Krystyna, 

13) Winnicki Mirosław, 

14) Ziemińska Urszula, 

15) Żendarski Lech. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Osób Starszych 
i Niepełnosprawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0C073A2E-AEE4-46A9-BEF6-02A1A98B79A9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


